様式第２号（第５条関係）

景観計画区域内における行為の変更届出書
令和　　年　　月　　日
　守山市長　　　　　あて
届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称および代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話(　　　)　　　　―

　景観法第16条第２項の規定に基づき、届出事項の変更について、下記のとおり届出ます。

	行為の場所
	守山市

	当初の届出年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更の内容
	(変更前)

	(変更後)

	変更部分に係る行為の着手予定日
	令和　　年　　月　　日

	変更部分に係る行為の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

備考　１　代理人により届出をする場合は、委任状（様式第11号）を添付して下さい。
　　　２　添付書類　変更箇所及び変更内容を表す配置図（縮尺1/100程度）及び立面図(1/50程度)のもの
[bookmark: _GoBack]　　３　提出部数　２部